新 中 地 第 2 3 9 号
令 和 4 年 7 月 29 日

 中央区自治協議会委員 各位

中 央 区 ⻑
（担当：中央区地域課）

中央区区ビジョンまちづくり計画について（報告）

 標記について、別紙のとおりご報告いたします。策定にむけた検討へのご協力をお願いいたし
ます。

【お問い合わせ】
中央区役所地域課
担当：小柳、若槻、伊藤
電話：０２５−２２３−７０２３
E-mail：chiiki.c@city.niigata.lg.jp

資料 報５

mailto:chiiki.c@city.niigata.lg.jp

区ビジョンまちづくり計画策定に向けた今後のスケジュール（案）

月 区自治協議会全体会 区自治協議会部会 関係各課
7 月

8 月

9 月

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月

4 月

※上記は現時点の予定であり、今後変更の可能性がある。

まちづくり計画素案
作成 今後のスケジュール

について報告

素案提示
(複数回提示を予定) 部会のご意見等を

踏まえ素案修正

素案に対する
必須意見聴取

ご意見を踏まえて修正

パブリックコメント

ご意見を踏まえて修正

パブリックコメントを
踏まえた案の報告

議会報告

新たな区ビジョンまちづくり計画に基づく取り組み開始

本日

意見集約